[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

GOVERNO MUNICIPAL

EDITAL Nº 018/2025
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, ESTADO DO PARANÁ, WILSON AKIO ABE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO COM O DISPOSTO NAS LEIS MUNICIPAIS Nº 034/97, E 041/97 RESOLVE:

C O N V O C A R:

I - Para realização de Exames Médicos, pela ordem de classificação, os candidatos aprovados no Concurso Público instituído através do Edital nº 001/2025, classificação final Edital nº 017/2025 e homologado pelo Decreto nº 1865/2025, relacionado no Anexo Único deste Edital.
II - Os candidatos convocados deveram apresentar-se junto ao Departamento de Recursos Humanos, na Secretaria da Administração, de 15 a 21 de julho de 2025, para retirar a relação de documentos e exames médicos a serem providenciados.
III - De posse dos resultados dos exames médicos e da documentação necessária, os candidatos deveram apresentar-se no departamento de Recursos Humanos, para o processo de nomeação de 22 de julho a 04 de agosto de 2025.

IV - O não atendimento ao mencionado prazo implicará em desistência.
V - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação no Painel de Edital da Prefeitura Municipal, no Órgão Oficial do Município de Quarto Centenário e no Site http://www.quartocentenario.pr.gov.br/.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário – Paraná, 14 de julho de 2025.

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal

EDITAL Nº 018/2025
ANEXO ÚNICO

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO.
	Nº inscrição
	NOME DO CANDIDATO

	23789217
	JÚLIA KARINA COSTA COUTINHO

CARGO: AJUDANTE GERAL.

	Nº inscrição
	NOME DO CANDIDATO

	23789545
	KAREN APARECIDA CARMO DOS SANTOS

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

	Nº inscrição
	NOME DO CANDIDATO

	23789343
	ADRIANO RODRIGUES DA SILVA

CARGO: MOTORISTA
	Nº inscrição
	NOME DO CANDIDATO

	23789080
	FRANCISCO DA SILVA ALVES

	23789007
	LEANDRO APARECIDO KRACHINSKI DA SILVA

	23789091
	JÉSSICA MARIA FRANCISCO DA SILVA

	23788266
	EVERSON JOSIAS DA SILVA LITES

	23789867
	RAFAEL FELIPE TRIANO DOS SANTOS

CARGO: MOTORISTA (VAGA AFRO).

	Nº inscrição
	NOME DO CANDIDATO

	23788267
	MARCOS VIEIRA BRANDÃO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS.

	Nº inscrição
	NOME DO CANDIDATO

	23787603
	EVANDERSON RODRIGUES FLORENTINO

CARGO: PROCURADOR JURÍDICO.
	Nº inscrição
	NOME DO CANDIDATO

	23788352
	RODRIGO PIGNATO

__________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

      CNPJ: 01.619.104/0001-41
                                                     WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR